
DNR. 0041-1/14 
ZARZĄDZENIE Nr 57/2014 

Rektora Pa ństwowej Wy ższej Szkoły Zawodowej w Nowym S ączu 
z dnia 31 pa ździernika 2014 r. 

 
w sprawie powołania Komisji ds. orderów, odznacze ń państwowych                      
i resortowych, tytułu honorowego oraz nagród 

 
 

Na podstawie art. 66 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym (Dz. U. 2012 r. poz. 572 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 
§ 1 

 
Powołuje się Komisję ds. orderów, odznaczeń państwowych i resortowych, tytułu 
honorowego oraz nagród dla pracowników zatrudnionych w Państwowej Wyższej 
Szkole Zawodowej w Nowym Sączu, zwaną dalej „Komisją” w składzie: 
 
1) doc. dr Marek Reichel                                   - Prorektor ds. nauki, rozwoju i                            

współpracy, Przewodniczący Komisji 
2) prof. dr hab. Krzysztof Surówka   - Instytut Ekonomiczny 
3) dr Elżbieta Stanisz     - Instytut Języków Obcych 
4) dr Julian Lubaś      - Instytut Kultury Fizycznej 
5) mgr Jacek Mazanec     - Instytut Pedagogiczny 
6) prof. dr hab. inż. Bogusław Cieślikowski - Instytut Techniczny 
7) mgr Dorota Ogonowska    - Instytut Zdrowia 
8) mgr Halina Kociubińska    - przedstawiciel Rektora 
9) dr Renata Żabecka-Chowaniec                     - przedstawiciel związków 

zawodowych 
 

§ 2 
 

Do zadań Komisji należy opiniowanie pod względem formalnym i merytorycznym 
wniosków o: 
1) ordery i odznaczenia państwowe oraz resortowe; 
2) tytuł honorowy „Zasłużony dla Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Nowym 

Sączu”; 
3) nagrody Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego; 
4) nagrody Rektora dla nauczycieli akademickich, pracowników biblioteki oraz 

administracji i obsługi. 
 

§ 3 
 

1. Zasady i kryteria dotyczące przyznawania: 
1) orderów i odznaczeń państwowych reguluje: 

a) Ustawa z dnia 16 października 1992 roku o orderach i odznaczeniach 
(Dz. U. Nr 90 poz. 450 i 451 z późn. zm.), 

b)  Rozporządzenie Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 15 grudnia 
2004 roku, w sprawie szczegółowego trybu postępowania             w 



sprawach  o nadanie orderów i odznaczeń oraz wzorów odpowiednich 
dokumentów (Dz. U. Nr 277, poz. 2743  z późn. zm.); 

2) medalu Komisji Edukacji Narodowej, reguluje Rozporządzenie Ministra 
Edukacji Narodowej z dnia 20 września 2000 r. w sprawie szczegółowych 
zasad nadawania „Medalu Komisji Edukacji Narodowej”, trybu przedstawiania 
wniosków, wzorze medalu, trybu jego wręczenia i sposobu noszenia (Dz. U. 
Nr 99 poz. 1073 z późn. zm.); 

3) tytułu honorowego, reguluje Regulamin przyznawania honorowego tytułu 
„Zasłużony dla Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Nowym Sączu”; 

4) nagród Ministra, reguluje Rozporządzenie Ministra Nauki i Szkolnictwa 
Wyższego z dnia 1 marca 2013 r. w sprawie nagród ministra dla nauczycieli 
akademickich (Dz. U. z 2013 r., poz. 296). 

2. Szczegółowe zasady i kryteria dotyczące przyznawania nagród Rektora określają: 
1) Regulamin przyznawania nagród Rektora nauczycielom akademickim 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Nowym Sączu (stanowiący 
załącznik do Uchwały nr 72/2008 Senatu PWSZ w Nowym Sączu z dnia 19 
grudnia 2008 r.); 

2) Regulamin przyznawania nagród i wyróżnień Rektora pracownikom 
niebędącym nauczycielami akademickimi Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej w Nowym Sączu (stanowiący załącznik do Uchwały nr 47/2013 
Senatu PWSZ w Nowym Sączu z dnia 29 listopada 2013 r.); 

3) Statut Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Nowym Sączu. 
 

§ 4 
 

Wnioski o ordery oraz odznaczenia państwowe i resortowe dla Rektora uczelni oraz 
wnioski o nagrody ministra dla nauczycieli akademickich podlegają zaopiniowaniu 
przez senat. 

 
§ 5 

 
Obsługę administracyjno - techniczną prac Komisji wykonuje pracownik Działu Spraw 
Osobowych. 

 
§ 6 

 
Traci moc Zarządzenie Nr 53/2011 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 
w Nowym Sączu z dnia 7 września 2011 r. w sprawie powołania Komisji ds. orderów, 
odznaczeń państwowych i resortowych, tytułu honorowego oraz nagród. 

 
§ 7 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

               REKTOR 

prof. dr hab. inż. Zbigniew ŚLIPEK 

 


